
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "25" лютого 2019 року                                                                                    № 14 

 
Про затвердження технічної документації з нормативної        Двадцять восьма сесія 

грошової оцінки земельної ділянки, яка надається в оренду        сьомого скликання 

громадянці Шаповаловій Катерині Миколаївні для сіноко-

сіння і випасання худоби із земель сільськогосподарсько-

го призначення державної власності в межах території 

Баштанської міської ради Баштанського району Мико-

лаївської області з назвою «Технічна документація з нор-

мативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надаєть-

ся в оренду громадянці Шаповаловій Катерині Миколаїв-

ні для сінокосіння і випасання худоби із земель сільсько-

господарського призначення державної власності в межах 

території Христофорівської сільської ради Баштанського 

району Миколаївської області 

 

 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про затвердження технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка надається в 

оренду громадянці Шаповаловій Катерині Миколаївні для сінокосіння і випасання 
худоби із земель сільськогосподарського призначення державної власності в межах 

території Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області з 
назвою «Технічна документація з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 
яка надається в оренду громадянці Шаповаловій Катерині Миколаївні для сінокосіння 
і випасання худоби із земель сільськогосподарського призначення державної влас-

ності в межах території Христофорівської сільської ради Баштанського району 

Миколаївської області» відповідно до клопотання Баштанської районної держав-

ної адміністрації від 19 грудня 2018 року №02-18-1227, на підставі статті 23 

Закону України від 11 грудня 2003 року №1378-IV «Про оцінку земель», пункту 21 
частини першої та частини другої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок 

державної експертизи землевпорядної документації головного управління Держ-

геокадастру у Миколаївській області від 21 листопада 2018 року №942-94/2 та 

висновки постійної комісії районної ради з питань АПК, земельних ресурсів, 

екології, благоустрою та раціонального використання природних ресурсів від       

18 лютого 2019 року №4, районна рада 
 

 



2 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки, яка надається в оренду громадянці Шаповаловій Катерині Миколаївні для 

сінокосіння і випасання худоби із земель сільськогосподарського призначення 

державної власності в межах території Баштанської міської ради Баштанського 

району Миколаївської області з назвою «Технічна документація з нормативної  

грошової оцінки земельної ділянки, яка надається в оренду громадянці 

Шаповаловій Катерині Миколаївні для сінокосіння і випасання худоби із земель 

сільськогосподарського призначення державної власності в межах території 

Христофорівської сільської ради Баштанського району Миколаївської області», що 

додається. 

 
Нормативна грошова оцінка земельної ділянки сільськогосподарського при-

значення площею 11,0065 га пасовища, кадастровий номер 4820685900:02:000:0493, з 

урахуванням коефіцієнту індексації 1,0 за 2016-2017 роки станом на 01 січня    

2018 року становить 21436,26 грн (двадцять одна тисяча чотириста тридцять шість 

гривень 26 копійок). 

 

 

Голова районної ради                  А. ПЕТРОВ 

 

 


